Degustační list
                                          
	Vzorek
číslo
	Odrůda
	Kat.
	Ročník
	Producent
	Barva
	Jiskra
	Viskozita
	Vůně
	Zbyt.

cukr g/l
	Kyseliny g/l
	Alkokhol %
	Extrakt g/l
	Celkový dojem
	Prodejní cena pro dnešní večer
	Obejdnávka

v ks lahví

	1
	Ryzlink vlašský,Standard line
	jak
	2012
	
	
	
	
	
	3,2
	5,3
	13,5
	21,8
	
	109,-
	295

	2
	Ryzlink vlašský,Flover line
	PS
	2012
	
	
	
	
	
	1,8
	5,8
	13,9
	22
	
	188,-
	36

	3
	Veltlínské zelené,Traditional line
	PS
	2011
	Daniel
	
	
	
	
	1,7
	5,7
	12,6
	21
	
	176,-
	36

	4
	Ryzlink rýnský,Traditional Line
	PS
	2011
	Za cihelnou
	
	
	
	
	5,7
	7,1
	12,7
	22,4
	
	230,-
	39

	5
	Ryzlink vlašský,VOC
	PS
	2011
	Purmice
	
	
	
	
	1,1
	6,3
	12,7
	22,1
	
	230,-
	64

	6
	Ryzlink vlašský,Traditional line
	PS
	2010
	Liščí vrch
	
	
	
	
	11
	8,8
	12,5
	24,4
	
	230,-
	50

	7
	Merlot, Flover lina
	PS
	2011
	
	
	
	
	
	0,5
	5,3
	12,2
	25,6
	
	230,-
	36

	8
	Ryzlink vlašský,Traditional lina
	VzH
	2010
	Železná
	
	
	
	
	18,3
	8,8
	13,5
	25,9
	
	303,-
	36

	9
	Rulandské bílé,Traditional line
	VzH
	2011
	Purmice
	
	
	
	
	8,4
	5,7
	14,3
	22,6
	
	230,-
	141

	10
	Chardonnay,Traditional line
	VzH
	2011
	Rosentický
	
	
	
	
	8,8
	6,2
	14
	26,1
	
	255,-
	46

	11
	Kerner, Flover line
	PS
	2012
	
	
	
	
	
	26,6
	6,3
	11,2
	22
	
	188,-
	40

	12
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Jméno:





Telefon:








